Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент образования, научно-технологической политики и

рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2021 г.

Г. Красноярск

Об утверждении дополнительной
выплаты единовременной социальной
стипендии детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей

В соответствии с объемом выделенных бюджетных ассигнований на
стипендиальное обеспечение студентов ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ
согласно решению Ученого совета университета от 25.06.2021 г. (протокол №
10)

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить дополнительную выплату единовременной социальной

стипендии детям из числа детей-сирот и детям, оставшимся без попечения

родителей в размере 10 635 руб.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:

Начальник ФЭУ Е.И. Коваленко

Исполнитель:
Гончарова О.Б., ФЭО